Estado de Resultados

Por el periodo comprendido del 1° de enero al 31 de marzo de 2008

CONCEPTO

INGRESOS ORDINARIOS AUTONOMOS
Productos financieros
Otros ingresos

SUBSIDIO DE ORIGEN ESTATAL
Gasto operativo

Nomina

Ingresos por prerrogativas ordinarias

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

1000 Servicios personales

2000 Materiales y suministros

3000 Servicios generales

4000 Transferencias (prerrogativas)

EGRESOS EXTRAORDINARIOS

TOTAL EGRESOS

IMPORTE

1,116,365.37
151,512.34

31,271,733.50
60,234,646.98
50,940,486.75

143,714,744.94

39,635,256.09

285,993.95
10,319,381.03
49,973,580.70

3,986,718.23

104,200,930.00

UTILIDAD DEL EJERCICIO

39,513,814.94
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